5 اردیبهشت 1405 - 7 ذی القعده April 2026 - 1447 25 - سال پنجم - شماره 225 - 8 صفحه
3اخبار

حضور وزیر بهداشت در سازمان اورژانس کشور؛

پیام قدردانی دکتر ظفرقندی از کارکنان
اورژانس از طریق مرکز ارتباطات

n آرزوی توفیق، سلامتی و پایداری در مسیر خدمت‌رسانی
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور در سازمان اورژانس کشور، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف و گفتگو با کارکنان، از تلاش‌های شبانه‌روزی آنان تقدیر کرد.